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BURIMET DHE DOKUMENTET 

9.4 Burimet 

Nr. Emri i dokumentit 

1.1. Ligji për parandalimin e konfliktit të interesit në ushtrimin e funksionit publik, Ligji Nr. 
04/L-051, 2011 

2.2. Ligji për deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisë të zyrtarëve të lartë publik dhe 
deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave për të gjithë personat zyrtar, Ligji Nr. 
04/L-050, 2011    
Ligji Nr. 04/L -228, 2014 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit Nr.04/L-50, 2011 për 
deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisë të zyrtarëve të lartë publik dhe deklarimin, 
prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave për të gjithë personat zyrtar 

3.3. Ligji për mbrojtjen e të dhënave personale, Ligji Nr. 03/L-172-2010 

4.4. Manuali i punëtorëve, 2014 si dhe plotësimet e ndryshimet 2018 

S 5. Kodi i Sjelljes dhe Etikës, 2007 

9.5 Dokumentet dhe formularët 

Rregullat mbi konfliktin e interesit 

Deklarata mbi konfliktin e interesit  

 




